
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА  

«ДЕТСКИЙ САД № 25 «РОМАШКА» 

 

ПРИКАЗ 
 

23.01.2023 № 31 

 

 

О разработке ФОП ДО и ФАОП ДО 

 

 Во исполнение приказа Министерства Просвещения Российской Федерации № 

1028 от 25.11.2022,   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать рабочую группу в составе: 

- Филатова Н.Н., заместитель заведующего; 

- Попова Р.И., старший воспитатель; 

- Злобина Г.Ф., воспитатель; 

- Тихонова А.П., воспитатель; 

- Степанова М.В., воспитатель; 

- Голышева И.В., педагог дополнительного образования; 

- Мануш Ю.Г., учитель-логопед; 

- Яковлева Р.Р., председатель Управляющего совета. 

2. Рабочей группе подготовить проект ФОП ДО  не позднее 15.04.2023г. 

3. Заместителю заведующего (Филатова Н.Н.) 

- рассмотреть проект ФОП ДО и ФАОП ДО, и принять на Педагогическом совете не  

   позднее 29.04.2023г.; 

- Ознакомить родителей (законных представителей) с ФОП ДО, ФАОП ДО до   

   31.05.2023г.; 

-  Внести изменения в Договор об образовании по ФОП ДО до 31.05.2023г.; 

-  Внести изменения в Договор об образовании по ФАОП ДО до 31.05.2023г.; 

- Заключить Дополнительные соглашения с родителями (законными представителями)  

   воспитанников в ДОУ до 31.08.2023г.                                                                         

4. Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий        Н.Н. Вольман        

 
 

 

 

 


